
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
17 августа 2015 года № 28/260-1 

 

г. Симферополь 

 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 225  

 

В связи с поданными заявлениями членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 225 Кулей 

Галиной Александровной (вх. № 2 от 11.08.2015), предложенной в состав 

комиссии Региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ 

ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» и Ковчежной Аленой Игоревной (вх. № 3 от 

13.08.2015), предложенной в состав комиссии Политической партией 

«Коммунистическая партия Российской Федерации», руководствуясь 

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Центрального района города Симферополя 

Р Е Ш И Л А :  

1. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 225: 

- Кулю Галину Александровну; 

- Ковчежную Алену Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Крым для размещения на сайте, в участковую избирательную 



комиссию избирательного участка № 225, Региональное отделение 

Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» и Центральный 

комитет Президиума Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района 

города Симферополя С.Н. Сикорскую. 

 

 

Председатель комиссии  И.В. Стельмак 

   

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская 

 


